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O D P O W I E D Ź
na zapytania w sprawie SIWZ

Uprzejmie informujemy, iż w dniu 2017-11-28 do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2015r. poz. 2164 z późn. zmianami) w trybie przetarg nieograniczony, na „Zakup i dostawa środków dezynfekcyjnych III”, o następującej treści:
1.	Pakiet nr 2 pozycja 1
Czy Zamawiający dopuści  preparat biobójczy do higienicznej i chirurgicznej dezynfekcji rąk na bazie alkoholi: alkohol etylowy (80,5%), propan-2-ol (8%), chlorek didecylodimetyloamonowy (0,375%), zawierający środki nawilżające, pielęgnujące, regenerujące, natłuszczające skórę rąk (gliceryna i pantenol), kompatybilny z dozownikami posiadanymi przez szpital, posiadający badania dermatologiczne, o pH 7 - 8, niezawierający barwników i substancji zapachowych, o spektrum działania: B, V (Polio, Adeno), Tbc (M.terrae, M.avium), F (Candida albicans, Aspergillus Niger), posiadający badania dla chirurgicznej dezynfekcji rąk wg EN 12791 (Faza 2 Etap 2) w czasie 1,5 minuty oraz dla higienicznej dezynfekcji rąk wg EN 1500 (Faza 2 Etap 2) w czasie 30 sekund? 
Odpowiedź: Nie.

2.	Pakiet nr 2 pozycja 2
Czy Zamawiający dopuści  preparat biobójczy do higienicznej i chirurgicznej dezynfekcji rąk na bazie alkoholi: alkohol etylowy (80,5%), propan-2-ol (8%), chlorek didecylodimetyloamonowy (0,375%), zawierający środki nawilżające, pielęgnujące, regenerujące, natłuszczające skórę rąk (gliceryna i pantenol), kompatybilny z dozownikami posiadanymi przez szpital, posiadający badania dermatologiczne, o pH 7 - 8, niezawierający barwników i substancji zapachowych, o spektrum działania: B, V (Polio, Adeno), Tbc (M.terrae, M.avium), F (Candida albicans, Aspergillus Niger), posiadający badania dla chirurgicznej dezynfekcji rąk wg EN 12791 (Faza 2 Etap 2) w czasie 1,5 minuty oraz dla higienicznej dezynfekcji rąk wg EN 1500 (Faza 2 Etap 2) w czasie 30 sekund? 
Odpowiedź: Nie.


3.	Pakiet nr 2 pozycja 1 i 2
Uprzejmie proszę o wyjaśnienie czy Zamawiający wymaga bezpłatnego dostarczenia, do tego pakietu i do każdej pozycji, 450 szt. dozowników?
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. Wymagamy wymiany uszkodzonych dozowników i pompek.

4.	Pakiet nr 14 pozycja 1
Czy Zamawiający dopuści chusteczki do dezynfekcji powierzchni (wyrób medyczny kl. II a), o spektrum działania opisanym w SIWZ, posiadające badania bakteriobójczości przeprowadzone na szczepach testowych wg Normy 13727, o rozmiarze:
20x20 cm w tubie a 200 szt. 
lub 
o rozmiarze 20x33 cm w opakowaniu "Soft Pack"  a 100 szt., spełniające wymagania SIWZ?
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

5.	Pakiet nr 15 pozycja 1
Czy Zamawiający dopuści biobójczy preparat na bazie alkoholi (w tym etanol), niezawierający aldehydów, chlorheksydyny, chloru, fenoli, glioksalu, pochodnych biguanidyny, zawierający kationowy związek powierzchniowo czynny, oraz niewielki dodatek chlorku didecylodimetyloamonu -1,5% (Dzięki takiemu składowi Zamawiający otrzymuje preparat o szerokim synergistycznym działaniu  substancji z różnych grup chemicznych, który gwarantuje wysoką skuteczność bójczą oraz brak możliwości narastania oporności drobnoustrojów na środki dezynfekujące), o szerokim spektrum działania: B (Pseudomonas aeruginosa, Escherichia coli, Staphylococcus aureus, Enterococcus hirae) i F (Candida albicans) wg metody DF 02/03 stosowanej do preparatów aplikowanych poprzez spryskiwanie, przeprowadzonej przez akredytowane laboratorium Hamilton Poland Ltd, Tbc (Mycobacterium terrae i avium) wg Normy EN 14348, V (w tym Polio i Adeno, Herpes Simplex, HBV, HCV, HIV) wg Normy 14476 w czasie do 5 minut, przebadany dermatologicznie, posiadający oświadczenie producenta o stosowaniu na oddziałach pediatrycznych?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
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